Supernaturale aliud in ratione effe-  
ctu,

# LIBRORVM

Actus, aliud in ratione entis 2. 52.  
 hoc secundum debet esse vel felicitas  
 supernaturalis, vel aliquid  
 ad eam ordinatum. 2. 60. neque  
 potest produci proprijs viribus ab  
 ulla potentia naturali, ne suppo-  
 sito quidem miraculo extrinseco.  
 ibi. nullum supernaturale potest  
 intellectus suis viribus euidenter  
 cognoscere. 2. 62. Supernaturale  
 aliud quo ad substantiã, aliud quo  
 ad modũ. 2. 63. hoc secũdũ vel in-  
 cludit, vel supponit aliquid super-  
 naturale. Actus supernaturales in  
 ratione entis distinguũtur à na-  
 turalibus ex obiecto saltẽ formali  
 2. 67. assignatur eiusmodi obiectũ  
 formale diuersũ. 2. 68. Aliqua vt  
 pluuia, restitutio sanitatis, &c.  
 non est supernaturalia. V. locutio.  
 Definitio illa nẽpe supernaturale  
 esse quidquid sciri nequit sine re-  
 uelatione ratione, & exemplo  
 ostenditur. 3. 39. nullus actus su-  
 pernaturalis potest esse semideli-  
 beratus. 3. 125. & 128. potest ta-  
 men.

# I N D E X

men esse indeliberatus. 3. 129. ad  
actus supernaturales in ratione  
effectus non requiritur habitus  
confortans potentiam. 2. 61.

## T

**T**empus habere diuersitatem  
partitū per quid nobis innote-  
scat. 1. 91. Cur necesse fuerit crea-  
turā rationalem habere aliquod  
iudicium de tempore, & rebus  
futuris. 1. 190. Cur Tempus fu-  
turū nō possit in se ipso à creatu-  
ris videri, possit autē à Deo ibi.  
per quid distinguatur præteritū  
à futuro. 3. 292. denominatio præ-  
teriti cōpletur per aliquod præses,  
ib. Tēpus præsens, siue ipsum uūc  
est primum analogatū in ordine  
ad quod declaratur præteritum,  
& futurum, 3. 306. quopactō in  
partibus temporis Deus exerceat  
libertatem. 3. 311.

Tentatio supra vires morales est pos-  
sibilis, secus supra vires phycas  
2. 103.

Ti-

## LIBRORVM.

*Timor maximus debuit necessario institui ad remouendos homines à voluptatibus. 1. 189.*

*Trinitas dicitur supernaturalis in cognoscendo. 2. 53.*

## V

**V** *Bicatio antecedit omnes effectus voluntarios, qui fiunt à re obicata in aliquo instanti, ipsa uerò determinatur ad existendū à uolitione non coexistente, sed præexistente. 1. 89.*

*Vendere quid nam sit. 4. 119. Quando ultra sortem liceat accipere aliquid propter periculum, siue extrinsecum, & accidentale, siue intrinsecum ib. & quomodo non obstat exēplū furis qui quātumuis pauper si postea restituat quātū accepit satisfacit iustitiā. ibi. 126. Periculum commune quod reperitur in quibuscunque debitoribus non sufficit semper ad iustificandā promissionem recipiendi aliquid ultra sortem. ibi. 128.*